

Poręba Wielka, 30.04.2024r

**Szanowni Państwo,**

Stowarzyszenie Kierunek Przyszłość, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Niedźwiedziu oraz Powiatowe Centrum Pomocy Społecznej w Limanowej zapraszają na **powiatową konferencję dotyczącą przeciwdziałaniu przemocy domowej, depresji i tendencjom samobójczym wśród dzieci i młodzieży, która odbędzie się 22.05.2024r o godz. 9:00 w hotelu Górski Raj w Porębie Wielkiej.**

Spotkanie ma na celu przedstawienie aktualnych informacji oraz obszarów problemowych dotyczących przeciwdziałania przemocy w rodzinie, dostarczenie wiedzy na temat aktualnych rozwiązań dotyczących ochrony rodzin przed przemocą. Celem konferencji będzie zwrócenie uwagi na istotną rolę działań zapobiegawczych w odniesieniu do przemocy ze względu na płeć, uwzględniając społeczno - kulturowe źródła przemocy oraz zaangażowanie szerokiego grona osób związanych z edukacją, polityką społeczną, wymiarem sprawiedliwości poprzez włączenie prewencji w programy realizowane na poziomie lokalnym i powiatowym.

Podczas konferencji poruszony zostanie również temat depresji i tendencji samobójczych wśród dzieci i młodzieży, gdzie celem będzie dostarczenie wiedzy dotyczącej profilaktyki depresji oraz istoty samej choroby, jak również zwrócenie uwagi na możliwości przeciwdziałania samobójstwom uczniów.

**Spotkanie poprowadzą :**

**dr Marek Mudant** - doktor nauk społecznych, certyfikowany specjalista z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej, emerytowany funkcjonariusz policji. Powiatowy koordynator procedury Niebieskiej Karty w Węgrowie, członek Komisji Rozwiązywania problemów alkoholowych, doświadczony szkoleniowiec, wykładowca Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach.

**Mgr Katarzyna Wodyńska** - magister psychologii, seksuolog, pedagog, psychodietetyk, spec. Psychoterapii i terapii zaburzeń seksualnych, spec. Diagnozy i terapii zaburzeń osobowości, interwent kryzysowy.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Zapewniamy kawę, herbatę, ciasto, napoje zimne. Każdy uczestnik otrzyma również zaświadczenie po zakończeniu konferencji.

W związku z organizacją i przygotowaniem prosimy o potwierdzenie przybycia do dnia 20.05.2024r tel. 18 33 12 776 email. [zapalakarolinamaria@gmail.com](mailto:zapalakarolinamaria@gmail.com). **Ilość miejsc ograniczona.**

**W razie pytań pozostajemy do Państwa dyspozycji.**